ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

J9,04, Ш
ПРИКАЗ

Об утверждении состава аттестационной
комиссии для проведения аттестации
претендента на изменение образовательной программы
основного общего образования

В целях проведения аттестации претендента на изменение образовательной
программы основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии для проведения
аттестации претендента на изменение образовательной программы основного
общего образования:

1.1. Жуков Алексей Сергеевич, старший преподаватель физического
факультета СПбГУ - председатель комиссии;

1.2. Ведерникова Татьяна Николаевна, преподаватель Академической
гимназии им. Д.К.Фаддеева Санкт-Петербургского государственного
университета;

1.3. Мерещенко Андрей Сергеевич, доцент Кафедры лазерной химии и
лазерного материаловедения;

1.4. Вейхер Елизавета Андреевна, преподаватель Академической
гимназии им. Д.К.Фаддеева Санкт-Петербургского государственного
университета;

2. Председателю комиссии Жукову А.С. в срок до 19.01.2018 организовать
формирование заданий аттестационных испытаний для проведения аттестации
претендента на изменение образовательной программы с целью выяснения
подготовленности обучающегося для освоения соответствующей программы
основного общего образования.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не позднее одного
рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению
настоящего приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления образовательных программ Соловьеву М.А.

Основание: служебная записка заместителя начальника Учебного
управления по среднему профессиональному образованию Бембеевой Н.В.
от 18.12.2017 №04/10-29

£hr /у угг t у

>/ р Проректор по учебно-методической работе МЗОгЯаврикевд аврикевд
// Д /

mailto:org@spbu.ru